สิขาวนํ้ามันแห้งเร็ว ขนาด ๓.๗๘๕ ลิตร มอก.๖๙๑-๒๕๔๗ จำนวน ๑๘๑.๐๐ 

แกลลอน เปนเงิน ๙๖,๒๙๒.๐๐ บาท
๓. สีดำ,นํ้ามันแห้งเร็ว ขนาด ๓.๗๘๕ ลิตร มอก.๖๙๑-๒๕๔๗ จำนวน ๔๒.๐๐ แกลลอน 

เป็นเงิน ๒๒,๓๔๔.๐๐ บาท
๔. ทินเนอร์ผสมสิ จำนวน ๒๕ แกลลอน เป็นเงิน ๓,๒๕๐ บาท 

เป็นราคาทั้งสิ้น ๓๓๑,๘๓๖.๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสามสิบหกบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่า 
เพ่ิม จำนวน ๒๑,๗๐๘.๙๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยแปดบาทเก้าสิบสตางค์) ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆและค่าใช้ 
จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว

ข้อ ๒. การรับรองคุณภาพ
ผู้ขายรับรองว่าสิ่งของที่ขายให้ตามสัญญานี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็น 

ของเก่าเก็บ และมีคุณภาพ และคุณสมบัติไม่ตํ่ากว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายสัญญาผนวก -